2025年 12月 22日

お客様各位

                     株式会社東急コミュニティー

青葉区民文化センター フィリアホール

「ダン・タイ・ソン ソロ＆デュオ ピアノ・リサイタル with エヴァ・ポブウォツカ」公演

開催日程変更のご案内 及び 変更に伴う先行予約チケットお引き取りについてのご案内

平素より青葉区民文化センターフィリアホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当初 2026 年 6 月 6 日（土）に青葉区民文化センターフィリアホールにて公演を予定しておりました

「ダン･タイ･ソン ソロ＆デュオ ピアノ･リサイタル with エヴァ･ポブウォツカ」公演は、諸般の事情

により、やむなく開催日程の変更をさせていただくこととなりました。

先行予約後の開催日程変更となり、お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。

変更後の開催日時： 2026 年 6 月 14 日（日）14:00 開演

つきましては、本公演の先行予約チケットのお引き取りについて、ご案内させていただきます。

【変更後の開催日時に、ご来場いただけるお客様】

チケットを所定の方法で、引取期限内（1/8 まで）にお引き取りください。お引き取りいただいたチ

ケットは 6/14(日) の公演に有効となり、そのままご入場いただけます。

【変更後の開催日時に、ご来場いただけないお客様】

① ダン・タイ・ソン公演のみご予約されたお客様

チケットはお引き取り不要でございます。（自動的に予約がキャンセルとなります。）

② 他の主催公演もご一緒にご予約されたお客様

チケットのお引取り、またはお振込みをされる前に下記のフィリアホールチケットセンターへお電話

でご連絡ください。恐れ入りますが、引取期限（1/8 まで）に間に合うようご連絡くださいますよう

お願いいたします。

大変お手数をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

フィリアホールチケットセンター TEL:045（982）9999

（営業時間 11時～18時）※休館日：12/29(月)～1/3(土)、1/21(水)

〒227-8555 神奈川県横浜市青葉区青葉台 2-1-1 青葉台東急スクエア South-1 本館 5Ｆ

tel:045（982）9999